diresmikan pada tanggal 26 Rabiul Akhir 1426 H/4 Juni 2005 M, oleh Pjs

Walikota Banjarmasin yang waktu itu diwakili oleh Kabag Kesra (Hj. Rahmah

Nurlias) dilaksanakan acara pengajian yang disampaikan oleh H. Khairuddin,

Sedangkan kegiatan belajar mengajar baik MTs maupun Play Group dan penitipan

juga dimulai pada tahun yang sama yaitu pada tahun ajaran 2005/2006, dengan